SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT QUẢNG TRỊ

   CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /PTNT-KTHT
V/v tham gia lớp tập huấn Giới thiệu

cổng thông tin thương mại điện tử:

https://ketnoiocop.vn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố.

Nhằm hỗ trợ cho các địa phương và chủ thể kiến thức, kinh nghiệm để quản lý,

phát triển, kết nối tiêu thụ sản phẩm OCOP, Văn phòng Điều phối nông thôn mới

Trung ương tổ chức lớp tập huấn Giới thiệu cổng thông tin thương mại điện tử:

https://ketnoiocop.vn tới các đối tượng là chủ thể sản phẩm OCOP tại các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương.

Chi cục Phát triển nông thôn đã đăng ký danh sách cán bộ chuyên trách

Chương trình OCOP cấp tỉnh, cấp huyện và các chủ thể sản phẩm OCOP trên địa bàn

tỉnh gửi Ban tổ chức lớp tập huấn.

Thời gian, nội dung chi tiết lớp tập huấn theo Công văn số 170/VPĐP-

TTHTQT ngày 24/02/2022 của Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương

(đính kèm theo).

Đề nghị Phòng Nông nghiệp các huyện, Phòng Kinh tế thị xã, thành phố thông

báo cho các chủ thể sản phẩm OCOP trên địa bàn tham gia lớp tập huấn.

Thông tin chi tiết xin liên hệ trực tiếp với BTC qua bà Trần Mai Huyên, điều
phối viên dự án IFAD, điện thoại: 0912 993358.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐPNTM tỉnh;

- CCT, PCCT;

- Web OCOP;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Hoa Lệ

		2022-03-02T09:17:27+0700

		2022-03-02T09:23:32+0700

		2022-03-02T09:23:32+0700

		2022-03-02T09:23:32+0700